
宮城県学校給食会展示会 2023 ご来場の御礼 

 

令和５年７月２５日（火）に仙台国際センターにて開催いたしました「宮城県学校給食会

展示会２０２３」では，栄養教諭・学校栄養職員の方をはじめ，学校給食関係者の皆さまに

ご来場賜り，誠にありがとうございました。今回は４年ぶりの開催となりましたが，約１５

０名の方にお越しいただき，大盛況のうちに終了することができました。 

 

 展示会では，本会取引業者４０社が出展し，学校給食向けの製品について試食や製品資料

にてご紹介をさせていただきました。 

 また，本会ブースでは学校給食用パンの試作品や地場産物を使用した製品のご試食，食育

ブースにて食育教材等を展示しご紹介させていただきました。 

  

 これからも皆さまのご要望に応えられるよう，職員一同努力する所存でございます。 

 今後とも何卒ご支援ご鞭撻を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

【展示会の様子】 


